presenta garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de la firma 

FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A..- 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

pertenecien < a la firma COOPERATIVA DE GESTION Y TECNOLOGIA LTDA., para el 

M Ítem. 1, por - suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ($ 

276.500,00); resulta de menor precio y se ajusta al PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19;: Apruébese la LICITACION PRIVADA N9 19/08, efectuada 

con fech=: :5.06.08; acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y 

demás doc: nentación agregada.- 

ARTICUL: 29: Adjudíquese la provisión de lo solicitado, a favor de la 

firma CCOF “RATIVA DE GESTION Y TECNOLOGIA LTDA.: Ítem. 1, por menor 

precio, la s. .1 total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ($ 

276.500, 

FORMA : 4GO: Dentro de los cuarenta y cinco (45) días de fecha de 

presenta .acturas en la DIRECCION DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 39: El egreso que demanda la aplicación del articulo anterior 

será atendido con imputación a la U.E. 30302;